
 

Prefeitura Municipal de Massaranduba
Terça-feira • 18 de Junho de 2024 • Ano XXV • Nº 1828

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - João Costa de Souza / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua José Benício de Araujo, 121 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUQ2NUY2OEMYMEEWMZNDNJ



Terça-feira
18 de Junho de 2024
2 - Ano XXV - Nº 1828 Massaranduba

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUQ2NUY2OEMYMEEWMZNDNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA – PB 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2024 

 
 

A Prefeitura Municipal de Massaranduba – PB torna público a homologação e adjudicação do 

Pregão Eletrônico nº 00009/2024, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 

COMPACTADOR DE LIXO, COM A FINALIDADE DE COLETA, TRANSPORTE E 

DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE 

MASSARANDUBA-PB, conforme Edital e seus Anexos, em favor da empresa JARLANDIA 

MAYARA SILVA DANTAS 07963587451, CNPJ: 48.724.261/0001-80, no valor total de R$ 
419.976,00 (quatrocentos e dezenove mil novecentos e setenta e seis reais) no dia 
17/06/2024.. 
 

        Massaranduba, PB 17 de Junho de 2024 
 

JOÃO COSTA DE SOUSA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 


		2024-06-18T12:26:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




